-y,CVADO

7 AG.. 2'920

Vereador Fe!!pe. César - FC
Prer.dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos sobre a possibilidade da troca total da parte elétrica da quadra de esportes Dito Terrão,

localizada atrás da Igreja Santo Antônio no bairro do Bosque.

Requerimento n° 2220/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS SOBRE
A POSSIBILIDADE DA TROCA TOTAL DA PARTE ELÉTRICA, DA
QUADRA DE ESPORTES DITO TERRAO LOCALIZADA ATRÁS DA
IGREJA SANTO ANTÔNIO NO BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 4353/2020
Data: 14108/2020 - Horário: 16:14

111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o local está com baixa iluminação, fato este que impede que as crianças

possam utilizar o local no final da tarde.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos sobre a

possibilidade da troca total da parte elétrica da quadra de esportes Dito Terrão, localizada atrás

da Igreja Santo Antônio, e em frente ao Centro Comunitário do bairro do bosque.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

1
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.lez.br

	Page 1